

A.S.D. PORTO TORRES SCACCHI

<u>4° BARCOLANA TURRITANA:</u> "LO SPORT PER LA RICERCA"

PORTO TORRES 25 luglio 2010

REGOLAMENTO:

- In occasione della raccolta fondi a favore della donazione per la ricerca sulle malattie rare, istituita dalla sezione Fidapa di Porto Torres in memoria della socia dott.ssa Elisabetta Fara, si disputerà un **torneo semilampo di scacchi**;
- Il torneo di scacchi si svolgerà in <u>Porto Torres presso il locale "NONNA GRAZIA"</u>, ex bar Galeone in via Lungomare 50, fronte mare, il 25.07.2010;
- La quota di iscrizione è di € 10,00. Tutte le quote di iscrizione ed eventuali donazioni, detratte le eventuali spese vive, saranno destinate allo scopo e verranno depositate presso il c/c postale n. 55381842 intestato alla Fidapa sezione di Porto Torres all'uopo istituito presso le Poste Italiane S.p.A. Porto Torres centro, via E. Sacchi ABI 07601 CAB 17200 CIN U.
- I turni di gioco saranno 5; per gli abbinamenti verrà utilizzato il sistema Svizzero; nella classifica finale, in caso di parità, per lo spareggio tecnico sarà adottato il sistema Buchloz cut 1;
- Il tempo di riflessione è di 15 minuti per giocatore per tutta la partita, secondo le norme FIDE RAPID PLAY;
- <u>Comitato organizzatore</u>. a) Il torneo di scacchi è organizzato dalla Fidapa sezione di Porto Torres e dall'ASD Porto Torres scacchi. b) il comitato organizzatore è composto dai rappresentanti delle associazioni stesse.

PROGRAMMA:

Ore 15.30	iscrizioni e sorteggio	Ore 17.20	3° turno
Ore 16.00	1° turno	Ore 18.00	4° turno
Ore 16.40	2° turno	Ore 18.40	5° turno

Premiazione: ore 21.00 presso la sede del Tennis Club P. Torres in viale delle Vigne E' consigliabile la prenotazione: cell. 347.9306253 — e.mail <u>costantinobiello@tiscali.it</u>. L'organizzazione si riserva di accettare le prenotazioni compatibilmente con i posti disponibili e di variare il programma fino alle ore 16.00 per una migliore riuscita della gara di scacchi.

- PREMI: Saranno istituiti dei premi di partecipazione e dei premi speciali a giudizio insindacabile della giuria;
- RESPONSABILITA': i partecipanti al torneo di cui al presente bando prendono parte allo stesso sotto la loro piena responsabilità. Gli organizzatori declinano ogni responsabilità per danni che possano subire persone e/o cose in conseguenza della loro partecipazione, che non siano dovute a mancanza di controllo e di sicurezza o ad un comportamento scorretto dei partecipanti.

Il Presidente ASD P. TORRES Scacchi

La Presidente Fidapa

Agostino Pirillo

Sandra Conti